
Id: EZYGX-FGNUE-FDRUG-VEOZW-TVEXE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII.42.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu termomodernizacyjnego na realizację inwestycji pn.: "Termomodernizacja 
budynku przy ul. Gdańskiej 17" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 
157, poz.1240 z późn.zm.) 

uchwala sie, co nastepuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 1 000 000 zł (słownie: jeden milion złotych) na realizację 
inwestycji pn. "Termomodernizacja budynku przy ul. Gdańskiej 17" 

2. Kredyt, o którym mowa w ust.1, zostanie w całości uruchumiony w 2011 r. w kwocie 1 000 000 zł. 

3. Upoważania się Burmistrza Miasta Gubina do ustanowienia zabezpieczenia spłaty kredytu, o którym mowa 
w ust.1 w formie weksla in blanko. 

§ 2. Spłata zaciągnietego kredytu wraz z odsetkami będzie dokonywana z dochodów własnych gminy w latach 
2012-2016. 

§ 3. Powyższe zadanie zostało przyjęte w budżecie miasta Gubina uchwałą nr IV/21/2010 Rady Miejskiej 
w Gubinie z dnia 28 grudnia 2010 r.w sprawie uchwały budżetowej Gminy Gubin o statusie miejskim na 2011 rok, 
w kwocie 1 205 000 zł (Dział 700, rozdział 70005, paragraf 6050, poz.01). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 


